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MedHelp Care har uppgraderat sin 
certifiering avseende 
informationssäkerhet till ISO/IEC 
27001:2022
MedHelp Care har under början av 2025 uppgraderat sin certifiering avseende 
informationssäkerhet till ISO/IEC 27001:2022. Uppgraderingen gjordes utan anmärkningar och 
innebär att MedHelp Care har säkra och välfungerande rutiner för hantering och skydd av data.

Genom uppgraderingen av ISO27001 avseende informationssäkerhet har MedHelp Care övergått 
från den tidigare standarden från 2013 till den senaste standarden från 2022. Det innebär att 
MedHelp Care nu har den senaste versionen av certifieringen och fortsatt hanterar information på 
ett korrekt, säkert och systematiskt sätt inom alla delar av verksamheten. Certifieringen är ett bevis 
på att MedHelp Care har robusta processer och system för att ständigt skydda information utifrån 
konfidentialitet, riktighet och tillgänglighetsprincipen och genom att efterleva regulatoriska krav – 
något som är viktigt för MedHelp Cares kunder.
 
I samband med uppgraderingen till ISO/IEC 27001:2022 har MedHelp Care helt utan anmärkningar 
även genomgått en uppföljande revision av ISO9001 och ISO14001 avseende kvalitet och miljö.
 
”Jag är mycket stolt över att vi helt utan anmärkningar har lyckats implementera samtliga de nya 
kontroller som krävs för en uppgradering från den tidigare standarden till den senaste standarden 
för ISO/IEC 27001:2022. Det visar på ett starkt och kontinuerligt säkerhetsarbete hos oss där vi har 
förmågan att hantera förändringar och över tid upprätthålla ett ledningssystem som är i linje med 
de senaste kraven. Ytterst är detta ett starkt kvitto på att vi är rustade för att hantera moderna hot 
och säkerställa en trygg och pålitlig tjänst för våra kunder”, säger Tobias Ekros, VD på MedHelp Care.
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tobias Ekros, VD
tobias.ekros@medhelpcare.com
Telefon: 08 528 528 00
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Om MedHelp Care

MedHelp Care erbjuder en Hälsoplattform som används av mer än 500 företag och organisationer i 
det systematiska hälsoarbetet och hantering av sjukskrivning och rehabilitering. Med hjälp av AI och 
hälsodata identifierar Medhelp Care tidiga signaler på ohälsa och hjälper chefer och HR att arbeta 
proaktivt med förebyggande åtgärder. MedHelp Care är noterat på Nasdaq First North.
 
För mer information, se MedHelp Cares hemsida www.medhelp.se.

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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